
進 学 匠 房 M i r a i z 　 N E W S  L E T T E R  2 0 1 4 . 8

　夏期講座の前期日程は 8/3（日）で終了です。
　8/5（火）から8/8（金）までの「中３特訓演習」のあとは、
8/9（土）より8/16（土）まで、教室業務はお休みをいただいて
おります。この期間中、教室は閉まっておりますので、あらかじめ
ご了承のほどお願い致します。
　夏期講座の後期日程についてのお問い合わせなどは、8/3（日）
までにご連絡下さい。
　ご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。


��

夏期教室休業日について

８月予定 ９月予定 10月予定
3（日）夏期講習・前期終講 1（月）準備日（休講・自習可能） 12（日）中３Vもぎ　そっくり模試
4（月）休講日（教室は閉まっています） 2（火）Gターム開講 13（月・祝）体育の日（休講）
5（火）～ 8（金） 中３特訓演習 7（日）私立Vもぎ 秋季保護者会（日時未定）
9（土）～16（土）夏期休業 15（月・祝）敬老の日（休講） 秋季保護者個別面談
17（日）夏期講習・後期開講 23（火・祝）秋分の日（休講） ※９月に日時など詳細をご案内いたします

※個別面談は随時承ります21（木）・26（火）休講日 28（日）祭日補講（9/15・23振替）
※９月に日時など詳細をご案内いたします
※個別面談は随時承ります

24（日）県立そっくりVもぎ ※ Miraizでは祝祭日の授業はお休みと
　なります（教室は閉まっています）。
※ 後日振替補講をいたします。

定期テスト対策勉強会（日時未定）
各中学校で試験日程と出題範囲が発表され
次第、対応して試験対策プリントの配布と
勉強会を行います。

30（土）夏期講習・後期終講
※ Miraizでは祝祭日の授業はお休みと
　なります（教室は閉まっています）。
※ 後日振替補講をいたします。

定期テスト対策勉強会（日時未定）
各中学校で試験日程と出題範囲が発表され
次第、対応して試験対策プリントの配布と
勉強会を行います。31（日）夏期総括テスト（全会員対象）

※ Miraizでは祝祭日の授業はお休みと
　なります（教室は閉まっています）。
※ 後日振替補講をいたします。

定期テスト対策勉強会（日時未定）
各中学校で試験日程と出題範囲が発表され
次第、対応して試験対策プリントの配布と
勉強会を行います。

〒279-0023　浦安市高洲1-10-1 VIALE新浦安202　Tel：047-712-7617 Mail：info@ss-miraiz.com

→ → � � � �  � � � → →

　７月より教室独自ドメインを取得いたしました。このため開業
より暫定的に使用しておりました教室アドレス（gmail）を改め
下記の新アドレスを設定いたします。
　教室へのお問い合わせ・ご連絡には新アドレスのご利用をお願
い申し上げます。

　また、近日ホームページも開設する予定です。お知り合いの方
などにもぜひご紹介ください。

教室アドレスが新しくなりました

	���

　７月分授業料より、当教室口座へのお振込でのご入金
が可能になりました。

　なお、自動引き落としにつきましては現在準備中で
す。用意が調い次第、口座振替のお申込書をお送りいた
しますので、もう少々お待ちください。

授業料のご入金方法について

【お振込先】
三菱東京UFJ銀行　小金井支店（223）
普通 ０２０１３８０
カ）インテベスト
シンガクシヨウボウミライズ

　Miraizは開講よりまもなく２ヶ月を迎えますが、おかげ
さまをもちまして中学部は、ほぼ定員まで生徒さんをお迎
えすることができました。教室は連日活気にあふれ、教職
員も張り切って授業に臨んでおります。
　そしていよいよこの夏、小５生を対象に「中学受験科」
を創設しました。大手塾とは一線を画した、きめ細かく温
かみのある指導で、中学部同様、意欲に満ちた教室にした
いと思っております。よろしくお願い致します。

小５中学受験科、開講！

【教室新アドレス】右のQRコードもご利用下さい
info@ss-miraiz.com

　８月３１日に「夏期総括テスト」を行います。このテストは夏期
講習のご出欠にかかわらず、全会員が対象です。
　★ 中学生は原則５科目での受験となります。
　★ 中２・中３生は、定規・コンパスが必要です。
　★ 中学生は志望校判定があります。
　また、Miraizではすべてのテストを入試本番に準じ、右のルールで
行うことを指導しております。マナーとして厳しく徹底して参りたい
と思いますので、よろしくお願いいたします。

８／３１（日）夏期総括テスト
$#%�F
��C=D3@�!���86�C="-�
�

��2B"7����<:�15	�����

��86�C="'�0��
�

��4.?����� �;"E����/+�

��A*D,&(��)9�>��
�


